
ZARZĄDZENIE NR 15/2021 
Burmistrza Miasta Ostróda  
z dnia 28 stycznia 2021 r. 

 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Ostródzie 

 
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje:  
 
 

§ 1 
W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 224/2020 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 28 
października 2020 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w 
Ostródzie wprowadza się następujące zmiany: 
  
1) § 11 ust. 1 pkt 14 Tabeli otrzymuje brzmienie: „Audyt wewnętrzny i kontrola”; 
2) § 11 ust. 3 pkt 3) skreśla się; 
3) § 15 pkt 4 skreśla się; 
4) w § 20 dodaje się punkt 14 i 15 o następującym brzmieniu: 
„14. organizacja prac porządkowych i dozorowych w Urzędzie Miasta; 
15. organizacja pracy gońca.” 
5) § 37 otrzymuje brzmienie:  
„Do zakresu działania Audytu wewnętrznego i kontroli należy: 
1. przeprowadzanie audytu wewnętrznego w Urzędzie oraz w miejskich jednostkach 
organizacyjnych, 
2. sporządzanie rocznych planów kontroli  i audytu wewnętrznego oraz sprawozdań z ich 
realizacji,  
3. bieżące informowanie Burmistrza o wynikach przeprowadzonych audytów,  
4. przeprowadzanie kontroli doraźnych na polecenie Burmistrza,  
5.sporządzanie  protokołów  lub  sprawozdań  z  przeprowadzonych  kontroli  oraz 
opracowywanie  zaleceń  pokontrolnych,  zawierających  wskazania  dotyczące    usunięcia 
stwierdzonych nieprawidłowości,  
6.przygotowywanie  wytycznych  dla  jednostek  organizacyjnych  Miasta  z  przeprowadzonych 
kontroli/audytów,  
7. nadzór nad terminową realizacją zadań pokontrolnych z kontroli zewnętrznych własnej 
jednostki,  
8. prowadzenie   ewidencji przeprowadzanych kontroli  wewnętrznych  Urzędu  i  kontroli 
jednostek organizacyjnych Miasta, 
9. przeprowadzenie kontroli finansowej w jednostkach gminnych, 
11. przyjmowanie i weryfikowanie rocznych rozliczeń wykorzystania otrzymywanej dotacji 
przez placówki niepubliczne i publiczne prowadzone przez inne organy niż jednostki 
samorządu terytorialnego, 
12. prowadzenie monitorowania i  kontroli prawidłowości pobierania, wykorzystania                                 
i rozliczania otrzymywanej dotacji przez placówki niepubliczne i publiczne prowadzone przez  
inne organy niż jednostki samorządu terytorialnego, 
13. przyjmowanie i weryfikowanie rozliczeń wykorzystania otrzymywanej dotacji w ramach 
otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych, 
14.prowadzenie monitorowania i kontroli prawidłowości pobierania, wykorzystania                           
i rozliczania dotacji w ramach otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych, 
15. opracowywanie zbiorczych analiz, sprawozdań i raportów z przeprowadzonych czynności 
monitorujących i kontrolnych.” 
 
 
 
 



6) Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 224/2020 Burmistrza Miasta Ostróda 
z dnia 28 października 2020 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Ostródzie o nazwie: „Schemat organizacyjny i wykaz stanowisko pracy Urzędu 
Miejskiego w Ostródzie” otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 
 
 

§ 2 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


